2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.07.2025 г.
	№
	2405-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы распроложения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Ищенко А.И. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 861 кв. метр, расположенного
по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. М.М. Громова, земельный участок 53, для индивидуального жилищного строительства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 861 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. М.М. Громова, земельный участок 53, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 22.07.2025 г.№ 2405-р/АДМ

[image: ]
Вр-438518
Вр-438518
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.jpeg
3naroycr 1.pdf hitps://gisogd.gov74.ru/api/datalfiles/File/1000180002704258/dw...

Vrsepaena |
0 o5 BROdas OPraNOB FOCYAPC BIACTI IUTH OPFaiioB.
ecruor e, frstontrye cxesn o
epepacTperEacHID LIS yoaeTion)
or Ne

CxeMa PACTONORCHIS 3CMEABHOIO YHACTKA W 3CMEABHBIX
YUACTKOB Ha KAJACTPOBOM ILIANE TEPPHTOPHI

Cucresa koopamnar: MCK-74, 30ma 2

[VEAORIIL HoMep seMeTIoro yuacTia V1
(Rasieaemca g ciyva. & peO) 7 Oy u Garee.
Miomazs seweabHoro ymersa s6l I
(YKASBACTCA MPOCKTHAR ILAOMATL OGPAINCHIOTD HICTMIORD SVIaCTRA. BFUICICHIAA ¢ NCTIOTE BTG TETHOTONIICCKILX ff IPOTPASMLX CPECTS, B Tox
WICAE PAICTIERNMX Ka O TIROM caTe b o oprawa wiacTa, ynoy [

PeacpaLii Ha OCYUECTIICHNIE FOCYAIX THEHIORD KATACTPOBORD YICTa. FOCYAPCTRCHHON PErHICTPAIDIH Npas, Bexeimte E-DINOTD FOCYASPTRHHOT peecTpal
HCMLAINOCTIL i BPCIOCTABICHIE Cheeiil, » Eaimton rocyzape peccTpe

TeACKNMYIKIONNON ceri “Thnrepie” (Ta3ce - ot calir). ¢ OKpYEICHHEM 40 | KBAPATIOND METPS. YKIRINOS TSHCHIC IHOUTH
JEMETLIOND YHACTA MWK GUTl, Y TONMCHO PN HDOBEACHII KSTACTPORI PIGOT t Gavice e 13 ACCATL WPOUEITTOR)

Koopanuaru LY,

(YSAIBNTER B CIYIAC (O OTOBNI CXENH

PACIICAENI YEMETMHOM YUaCTE ¢ Henommomaimen |

maTLy
(YKIIMBIOTER B CIYAC HOATOTORKI CXENH

Y —
Ofownnenne | exnosonmeckx i mporpasyiex cpeacTs, » Tow ancac | OBoMmaenIe | TexuarormecKic it HporpasIEX cpeacrn. b Tou wiicae
paKTEpILIX " catire. Juavesma w caitre, uaecis

Tonex rpamin Toex rpaunu <

TEXHOTOTIICCKIT 1 IPOTPAMMHAX CPEZICTS, YKMBaIOTCS|
< oxkpyracHnen 30 0.01 wetpa)

< oxpyraeHnen 20 0,01 Merpa)

X X =y X
ul 611 526.66) 221518723 ué 611 549,56) 221516111
n 611507,17] 2215172,27) nl 611 526.66] 2215 187,23
3 611 530,72 2215 145,56

il MCK-74, s0ma 2
Macurra6 1:1 000 74:25:0301307
Veaonnuie ofosnauenns: i
I - Boss 0@ HaCT TP Bl © KOTOPOIi JI0CTATOUHBI JUIA ONIpE/ie/leHis e¢
" MecTononoKe 1S
#_ 77777 - OGpasyemas 7otKka, cBeZCHHS O KOTOpOll IO3BONAIOT OHOINAWHO ONpEACATL e
MecTOno0KeHIe,
it - OBosaverite 0GPa3YeMOro 3eMeTbHOTo yUacTKa
- OBpasyennrii semenbubiii ywactok

- Kazactpomii nomep seMemsHoro ysacka

- 3eMenubii ywacTok nkmouernsii B ETPH

- Tpamima Tepprropnamsuoii 3omm, rpamima 30VUT

- I'paniua KazacTposoro Ksaprana

>tp. 1 m3 | 10.06.2025, 13:57